

GHARIBWAL CEMENT LIMITED

28 - B/3, Gulberg III, P.O.Box 1285, Lahore-54000, Pakistan. UAN: +92 42 111 210 310, Fax: +92 42 35871047, 35871059

February 16, 2017

Website: www.gharibwalcement.com E-mail: info@gharibwalcement.com

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Subject: Intimation of Newspaper Printing of Notice of Book Closure & Interim Dividend

Dear Sir,

Please find enclose copy of notice for book closure for Interim cash dividend which is published in newspapers (Nation & Nawa-e-waqat).

We had already informed you that Board of Directors' of Gharibwal Cement Limited (GCL) in their meeting held on January 31, 2017 had recommended interim cash dividend for the quarter ended December 31, 2016 at Rs. 1.5 per share i.e. 15%. The interim cash dividend will be paid to only those shareholders whose names will appear on the register of members on February 24, 2017 and accordingly share transfer books of the company will remain close from February 25, 2016 to March 03, 2017 (both days inclusive).

Yours Sincerely, For Gharibwal Cement Limited

Muhammad Shamail Javed Company Secretary

Factory: Ismailwal, Distt, Chakwal. Telephone: +92 544 435167-68 Fax: +92 544 435151

Notice of Book Closure for Interim Cash Dividend

It is hereby notified that the Board of Directors of Gharibwal Cement Limited (the "Company") in their meeting held on January 31, 2017 has recommended interim cash dividend at Rs. 1.50 per share i.e. @15% for the quarter ended December 31, 2016 (Financial year 2016-2017).

Share Transfer Books of the Company will remain close from February 25, 2017 to March 03, 2017 (both days inclusive) in order to determine entitlement for payment of interim cash dividend to those shareholders of the Company whose names shall appear in the members Register as on February 24, 2017. Physical transfers/ CDS Transaction IDs received in order at Share Register, WS Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town, Lahore upto the Close of business on February 24, 2017 will be considered in time for payment of interim cash dividend.

Date: February 02, 2017

By Order of the Board Muhammad Shamail Javed Place: Lahore Company Secretary

Notes:

Shareholders are requested to notify/submit the following information & documents. In case of book entry securities in CDS, please provide this information to their respective CDS participants and in case of physical shares to our Share Register; if not earlier provided/notified.

- a. Change in their address. Please provide complete mailing address b. Dividend mandate information i.e. Title of Bank Account, Bank Account No., Bank's Name, Branch Address and Cell/ Landline no(s) of the Transferee(s) towards direct dispatch of cash dividend cheque(s) to their bankers;
- c. Valid and legible copies of CNIC for printing of CNIC number(s) on their Dividend Warrant(s) as required vide SRO 831 (1)2012 date July 05, 2012. In case of non-submission of valid & legible copy of CNIC, the company will be constrained to withheld the dividend warrant(s) under section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984:
- d. Valid and legible copies of National Tax Number (NTN) or NTN Certificate(s) of corporate entities. You are requested to please quote the company and their respective folio numbers thereon while sending these copies;
- e. Pursuant to requirement of the Finance Act, 2016 effective July 01, 2016 the "Filer" & "Non-Filer" shareholders will pay tax on dividend income @12.50% and 20%, respectively. Therefore, please ensure that shareholder name has been entered into Active Taxpayers list (ATL) provided on website www.fbr.gov.pk of the Federal Board of Revenue (FBR). If the shareholder name is not on ATL before the payment date of interim cash dividend then despite the fact that shareholder is a filer, tax on cash dividend will be deducted @20% instead of 12.50%:
- f. As per clarification of FBR, each joint holder is to be treated individually as either a "Filer" or "Non-Filer" and tax will be deducted on the basis of shareholding notified by each joint holder. Accordingly, such shareholder(s) may notify in writing within 10 days from entitlement date i.e. February 24. 2017 as under to our Share Registrar. If no notification is received then each joint holder will be assumed to have an equal number of shares.

Folio/CDC A/C. No.	Shares	Principal shareholder		Joint Share Holder		
		Name & CNIC No	Shareholding proportion No. of Share	Name & CNIC No	Shareholding proportion No. of Share	

g. Related reference from law or valid tax exemption certificate issued by the concerned Commissioner of Inland Revenue is to be furnished to the Company / Share Register in order to avail tax exemption otherwise tax will be deducted under the relevant provisions of laws.

h. For any query / Information, the shareholders may contact with our share registrar MIS Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town, Lahore (Ph. No. 042-35916719).

اطلاع برائے بندش کتب بابت عبوری نفذ منافع منقسمہ

مطلع کیاجاتا ہے کہ غریب وال سینٹ کمٹیڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے 31 جنوری 2017 كومنعقد ہونے والے اجلاس میں انتقام پذیر ہونے والے كوارٹر 31 دمبر 2016 سے 15 فيصد عبوري نفذ منافع منقسمہ لین 1.50 رویے فی حصری سفارش کی ہے۔

مبوری نظر منافع منتسمہ کی اوا میگی کے تبین کے سلسلہ میں کمپنی کے شیئر ٹرانسفر بکس مورجہ 25 فروری 2017 تا 3 مارچ 2017 (بیٹمول د نوں دن) تک بندر ہیں گی اور و چھس داران حتی ادا میگی کیلئے اہل تصور کئے جائیں جے جن کے نام 24 فروری 2017 کے اختا م کاروبارتک حصص داران کے رجٹر میں درج مول مے۔ کمپنی کے شیئر رجٹر ارکارب لنگ، (رائويك) الملية 1- كمشل ما ول الورش ومول مون والمنتقليان (بشول فيزيكل/CDS/فروري

بحکم بورڈ محمدشاکل جاوید مینئیسیروی

2017 كوكاروبار بندووني تك منافع كيلئ بروقت تصور بوقى-لا ہور: مورخہ 2فروری 2017

شیئر ہولڈرز سے انتماس کی جاتی ہے کہ وہ مندرجہ ذیل معلومات اور دستاویز ات، بک انٹری سیکیو رشیز کی صورت میں نتعاننه CSD شرکت داران کواور ما دی حصص کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹر ارکومہیا کر دیں اگر پہلے مہانہیں کیں ۔ (a) يعة ثين تبديلي (b) دُلويله بيند ميندُينه معلومات يعني خريدار كاا كاوُنث نامثل، بينك ا كاوُنث نمبر، بينك كانام، شاخ كا یة ، بیل افون قبرتا که منافع مقسمه کاچیک براه راست ان کے پینگرز کوجائے گا۔ (C) SRO-831(1)/2012 مور عبر 5 جولائي 2012 كر تحت دُويد يند وارش بر CNIC ثمبر جهائية كيديد رائز وقوى شاختى كارد كى قائل قبول اور صاف فو ٹو کا پی ۔ کمپنی کو کا بی نہ ملنے کی صورت میں کمپنی کومجبورا ایسے ڈیو بلہ پیٹر وازش کمپنیز آرڈیٹینس 1984 کی دفعہ (2) 251 كتحت دوكتاية من م (d) كار يوريث ممبراين NTN سرفيقايث كاتابل قيول اورصاف فو ثوكا لي مهيا كرين اور بھیج وقت اس بر مینی کانام فرلیونیر ضرور کھیں۔ (٥) فانس ایک 2016 جو کہ کم جولائی 2016 سے نافذ العمل ہے جس كتت دليديديد كادائيك سائكي كري كوتى كاشرح الكميكس كوشواره داخل كروائي والول كيليد 12.5% اور کوشوارہ واظل ند کروانے والوں کیلئے 20% ہوگی۔ برائے مہر ہائی آب ریفتین کرلیں کرآب کانام،منافع کی اوالیگ کا مرخ نے لی FBR کی ویسمایی www.fbr.gov.pk پرموجود يسم وجورب إوجوداس كركرآب كوشواره داهل كروائي والول بيس سي بين ورند منافع كى رقم سي كركر عائد 12.5 كى بجائ 20% أَكْمِ لِكِس كائ المائكا- FBR(1) كي وضاحت كيمطابق مرجوا كث اكا وَث مولدُ ركوانفرادي طور يزفائكراليا 'نان فائلا' تصور کیا جائے گا اورا کا کمکیس ان کے مطلع کر دھمص کی بنیاد برکا ٹا جائے گا۔ لہذا جوائحث اکا وَثِث ہولڈرز استحقاق کی تاریخ بینی 24 فروری 2017 ہے 10 دن کے اندر مندرجہ فی معلومات ہمار ہے شیئر رجشر ارکوتح بری طور بردے سكتة بن ورنه برجوا يحث أكا وُنث بولڈر كے تناسب حمص كومساوي تصور كباجاتے گا۔

فولوا ی دیای: کل شیئرز جوائك شيئر مولدرز يركيل شيئر مولذر وستخط ثیترزکا تناسب (شیئرزکی تعداد) شيترذكا تناسب نام اورقوى شاختى نام اور توى شاختى (شيترزى تعداد) كاردنمير

(a) اکا کمیکس راشتنی حاصل کرنے کیلیے متعلقہ قانون کا حوالہ ما کمشنران لینڈر بوٹیو کا قابل قبول جاری کردہ سرٹیفکیٹ ے شیئر دہٹر ارکا بھیج دیں درنہ تو انین ہے تحت اکم کیس کاٹ لیاجائیگا۔ (h) معلو مات /انگوٹری کیلیے جمعس داران شیئر رجىر ادكارىي لنك (يرائيديث) لىليدُ K-1 كمرشل ما ذل لا يون لا مورفون: 042-35916719 يروابط كرسكته بين-